PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _28.12.2022__

 № _94_

с. Благодарное
О признании утратившим силу постановления администрации

Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

от 4 мая 2022 года № 25 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства»

В соответствии с Федерального законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 4 мая 2022 года № 25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

О.В.Охрименко